
Ayuntamiento de Manzanares

Extracto: Listado provisional de admitidos y excluidos del proceso selectivo de socorristas

Dada cuenta de las instancias presentadas por los aspirantes al proceso selectivo urgente para la
contratación de socorrista, convocada por el Ayuntamiento de Manzanares, de conformidad con las
bases aprobadas mediante Decreto de Alcaldía número: 2019/2022, conforme a lo establecido en la
Ley 7/85 de 2 de abril y demás legislación aplicable

RESUELVO:

1º.- Aprobar la lista provisional de aspirantes admitidos y excluidos al proceso selectivo indicado, que
queda como sigue:

ADMITIDOS

APELLIDOS NOMBRE

ALISES PADILLA MARINA

BALLESTEROS LOPEZ DE PABLO FRANCISCO

BAQUERO SANTILLANA AURORA

BAUTISTA ESPINOSA ALBA

CHAPARRO POLAINO LUIS MIGUEL

DÍAZ DE LOS BERNARDOS MÁRQUEZ CARMEN

FERNÁNDEZ ACEBEDO VANESA

GALERA RUÍZ CLAUDIO

GARCÍA FRESNEDA SERGIO

GARCÍA MOREJUDO BEATRIZ

GARCÍA VALENCIANO PALACIOS JESUS DE MATA

GÓMEZ MUÑOZ ADRIÁN

JIMÉNEZ TORRES EDUARDO

LAGUNA TENDERO YOEL

LARA FERNÁNDEZ-INFANTE JUAN JOSE

MARTIN-CONSUEGRA HERNANDEZ EDUARDO

MARTÍN-MANTERO FDEZ-INFANTE ADRIÁN

MORENO ROMERO VICTOR

OROVIO MOHÍNO JUAN ANTONIO

ORTEGA SÁNCHEZ-GUIJALDO JESÚS

RODRÍGUEZ TORRES GUILLERMO

SCHEZ-CARNERERO GIJON MARTA

SERRANO DE LA CRUZ MÁRQUEZ NURIA

VALERO PARRA CESAR

Documento firmado electrónicamente según lo dispuesto en la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones 
Públicas. Puede comprobarse su autenticidad mediante el CVE reflejado al margen a través de la sede electrónica: 
http://www.manzanares.es/ayuntamiento/administracion-electronica
http://www.manzanares.es/ayuntamiento/administracion-electronica Página 1

DECRETO DE ALCALDÍA
Expediente: MANZA2019/5472

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. P

ue
de

 v
is

ua
liz

ar
 la

 in
fo

rm
ac

ió
n 

de
 fi

rm
an

te
s 

en
 la

 p
ar

te
 in

fe
rio

r 
de

 la
 ú

lti
m

a 
pá

gi
na

 d
el

 d
oc

um
en

to
.

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 u

n 
to

ta
l d

e 
2 

pá
gi

na
/s

. P
ág

in
a 

1 
de

 2
. C

ód
ig

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

 E
le

ct
ró

ni
ca

 (
C

V
E

) 
oP

D
kF

m
J0

A
fU

A
D

iy
L8

Q
G

+



Ayuntamiento de Manzanares

2º.- Para subsanación de defectos en cuanto a la lista provisional de aspirantes y para recusación, en
su caso, de los miembros de la Comisión de Valoración, se arbitra un plazo de dos días hábiles. De
no haber reclamaciones se elevará a definitiva la lista provisional de aspirantes.

3º.- Se informa a los aspirantes que la entrevista se realizará el viernes día 5 de julio de 2019, a las
9:00  horas  de  la  mañana,  en  el  Salón  de  Actos  del  Centro Social  Polivalente  de  la  c/
Empedrada Nº3 de Manzanares, y deberán acudir con el DNI así como con copia de los contratos
que acrediten su experiencia laboral y de la  titulación requerida,  en el  supuesto de no haberlos
aportado en el momento de presentación de la instancia. 

4º.- Publicar este anuncio en la web www.manzanares.es y Tablón de Edictos Municipal

EL CONCEJAL DE PERSONAL

Por delegación de firma 

(Decreto 17/06/2019)

Ante mí,

EL SECRETARIO GENERAL

Documento firmado electrónicamente según lo dispuesto en la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones 
Públicas. Puede comprobarse su autenticidad mediante el CVE reflejado al margen a través de la sede electrónica: 
http://www.manzanares.es/ayuntamiento/administracion-electronica
http://www.manzanares.es/ayuntamiento/administracion-electronica Página 2

DECRETO DE ALCALDÍA
Expediente: MANZA2019/5472

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. P

ue
de

 v
is

ua
liz

ar
 la

 in
fo

rm
ac

ió
n 

de
 fi

rm
an

te
s 

en
 la

 p
ar

te
 in

fe
rio

r 
de

 la
 ú

lti
m

a 
pá

gi
na

 d
el

 d
oc

um
en

to
.

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 u

n 
to

ta
l d

e 
2 

pá
gi

na
/s

. P
ág

in
a 

2 
de

 2
. C

ód
ig

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

 E
le

ct
ró

ni
ca

 (
C

V
E

) 
oP

D
kF

m
J0

A
fU

A
D

iy
L8

Q
G

+

http://www.manzanares.es/

		2019-07-02T08:31:13+0200
	CATALAN JIMENEZ SANTOS - 52761935G




